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PRESSMEDDELANDE    Stockholm, 2010-04-20 

UNLIMITED TRAVEL GROUP  

 

Pressmeddelande med anledning av vulkanutbrottet på Island 

Med anledning av askmolnet från det isländska vulkanutbrottet och de störningar det har medfört 

för flygtrafiken, meddelar Unlimited Travel Group (UTG) följande. 

Alltsedan askmolnets första påverkan på flyget torsdagen den 15 april, har UTG arbetat intensivt för 

att få hem de resenärer som befinner sig runt om i världen. I nära samarbete med flygbolag, hotell 

och andra partners görs allt för att resenärerna skall komma hem snabbt och säkert. 

Tidpunkten för utbrottet kommer under den säsongsmässigt mest gynnsamma perioden på året, 

med relativt få resenärer på destinationer. Situationen medför ändå extraordinära kostnader, vilka 

består av två delar. Kostnader uppstår dels för hemtagning av nuvarande resenärer, dels i form av 

uteblivna intäkter för inställda arrangemang. Engångskostnaden för hemtagning av resenärer 

beräknas hamna i intervallet 0,5 – 1,0 Mkr, beroende på när luftrummen åter öppnas. De uteblivna 

intäkterna för inställda arrangemang får en resultatpåverkan om ca 0,8 – 1,2 Mkr per vecka. 

UTG har en stark finansiell ställning och kan hantera den nuvarande situationen trots de ovan 

beskrivna ekonomiska konsekvenserna. Handlingsplaner för olika scenarier har arbetats fram och 

sätts i verket beroende på riktningen i den fortsatta utvecklingen. 

I den uppkomna situationen har rättsläget mellan flygbolagen och researrangörerna blivit en 

tvistefråga. Diskussionen handlar om vem som bär ansvaret för kostnadstäckning av kost och logi på 

destination när flyg är inställda. UTG och Svenska Resebyråföreningen (SRF) har en samsyn att det är 

flygbolagen som skall täcka kostnaden för detta och stöder sig på EU-direktiv 261/2004. SRF arbetar 

intensivt med att få ett svar på frågan och UTG bistår. De beskrivna resultateffekterna ovan utgår 

från det sämsta scenariot, det vill säga att UTG får bära kostnaderna. 

UTG träffar tillsammans med SRF Näringsdepartementet på tisdag morgon för att diskutera de 

effekter den nuvarande situationen får på researrangörer och resebyråer. SRF och UTG kommer yrka 

på att eventuellt stöd till flygindustrin också inkluderar övriga resebranschen. 

 

 

 

 



Unlimited Travel Groups verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva reseföretag som är 

små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i 

december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget UTG samt de nio dotterbolagen 

Västindienspecialisten, Birdie Golf Tours, Ski Unlimited, Travel Beyond, WI-Resor, JB Travel, Eventyr, 

Världens Resor och PolarQuest. 

Unlimited Travel Group handlas på NASDAQ OMX lista First North under tickerkoden UTG. 

För ytterligare information: 

Johan Schilow, VD, telefon 0733-16 75 80 

Unlimited Travel Group UTG AB (publ) 

Norrtullsgatan 12A 

113 27 Stockholm 

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är: 

Remium  

Telefon: 08-454 32 00 

 


